q: si vir fidelis hōz  
 vīorē infideles nō  
 dimitat eam et  
 ostendit ratōnem  
 qre dñs nō phib-  
 buit nec iussit. m-

leba pī vīq ad  
 vīsculū. tu aut.  
 ponitur tres solu-  
 cōnes aug. ad to-  
 tōrem obiectōnes  
 pollēt. in tercia  
 vīe vīq ad. v. in-

telligis. ponitur  
 expōsio et intel-  
 lechus pollēt. fu-  
 per autoritatē p-  
 dicta quam aug.

reprobat. vltimo  
 ponitur repilogā  
 cō quam aug. fas-  
 cit sic iferens vic-

torissimam cō clu-  
 sōnem. et cōstruc-  
 hic. fideles viri sic

ve nō prohibitentur  
 recedere ab infidelibus vīorib. vel femme fideles sic nō prohibēt.

recetero ab infidelibus maritis. vt id est sicut neq: iubentur recedere.  
 Sim hoc pīmū neq: habūdat. vel si vis q: non suphabundet dic neq:

recedere id est retinere. tē. i. sicut fideles viri et femme non prohibē-  
 tur non recedere sic nec iubentur non recedere. quasi dicat q: nec illi  
 vīe illud fiat. hō emm. otinuatur ad pīmissam pīm capī.

**o** Nō phibēt. nō repetit. hō neq: sup positiū vt faciat vīa affir-  
 macōne. sed ppē mēpōfīcōne sup positiū pī legi vīrūq: et erit idē lēfū

**p** Tā si dimittere. pīma racō qre dñs non pīcepit dimitti.

tales seq: vt aplō effet locus morienti ut non fieret hō. sed non dīco hō  
 esse verū. imo iteo dixit aplō dīco ego nō dñs. nā si tē. ut oīt enteret  
 q: dñs non iubet recedere. nam si et cetera.

**q** Seru9. nā apostol9 nullo mō faceret oīra dñs sicut dīct pīto: q  
 oīra legē nō tuebitur aliquē. ff. to publīcū spōfīs. hō res. nō reuo-  
 cantur a filio que a patre gerūtur. C. de re. mīli. que a patre.

**r** Cū ergo. racō  
 quare tales nō p  
 bibuit dimitti seq:  
 ut nichil phibez-  
 ret q: iusticia ex-  
 igit fieri. iustū enī  
 est vxorez dimitti  
 ob fornicacō nem  
 pīlētīm spūalem  
**s** Vera. i. virt9  
 vel ducēs ad veri-  
 tatem vt. xxvii. q.  
 .i. dīxit.

**t** Pūdicīcīa. s.  
 px. q. i. nuptiaz  
 oīra. hō ibi pūdicī-  
 am otinētiaz vel  
 vīgītātēm noīat  
 hō vero virtuez &  
 castitatem q: etiā  
 inter nuptiā. zz. oz  
 vera nō amittit.

**u** Ideo aut. se-  
 cūda racō qre nō  
 pīcipit. hō male dīc  
 q: pīma nō pīcessit  
 quo ad ilbum ar-  
 ticulūm.

**v** Cūssione. ar. q  
 si gētīlī cū gētīlī  
 oīrahāt nō fac oī-  
 tra pīceptū dñi cū  
 matrimōnū sit  
 inter eos. vñ si ve-  
 müt ad fidē nō de-  
 bēt sevari. ex te  
 diuor. gaude mō.

**w** Qm g. rīdet  
 aug. ad pollētuz  
 vīcētē q: ex quo  
 apl's osuluit et nō  
 dñs. eius osilium  
 tanq: humānū nō  
 dñm otēnēdū ē.  
 Ren. g. aug. q: pī  
 id qd osulit apl's  
 nō precipiat dñs  
 n chilom̄us tū  
 osilium apl's tanq: a  
 spū scō n fū scō p  
 bat p duo sīla. et  
 nota q: obiectō-  
 nes pollētū nō po-  
 nuntur hō sed col-  
 liguntur ex respō-  
 siōbus augusli/  
 mī sicut dīct lex.  
 q: si instrumento  
 cautū ē nichil pe-  
 mitur spīpū. acōz  
 esse interpolatam  
 ut. C. de oīt: iben.  
 et omīt. spīpū. i.

**x** Dicit i. monēt. **y** Nō dñs dīct. i. pīcipit. et ita repetit vībus  
 in alia significacōne. nā si in eate falsum effet q: qui qd monēt aplō  
 monēt dominus pīt sequitur. et exposīcō varia hīmī vībī dīco be-  
 ne pībatur pītētū illīs auītātās. de vīrgībō aūt pīceptū  
 dñi nō haleo. tē. sad ostendendum q: habēt spītū lāctū et  
**z** Vñ cū dīxīt. eius consilio standū esse.

**a** Et inseparabīlī. pī maiori pīt. nā quedā attribuitur patriā nō  
 filio et econtra. sed tu dīc oīpa oīpātīa. oīpātā enī nō fuit insepa-  
 rabilīa. de con. di. iii. c. vltimo.

**A** Ita sane. hic respōdet augustinus secūte obiectioni pollutij dīcentis quare apostolus nō dixit consulendo bonum est dimittere uxō rem infidem. melius est autē cū ea manere. sicut alibi consulēto dixit qui dat nuptiū bene facit qui nō dat melius facit. Et responde q̄ que tam licita sunt quoꝝ vtrūq; expedit ut dare nuptiū et nō dare nuptiū et alia quoꝝ vnum expedit aliud nō ut dimittere non dimittere cū p̄mis recte p̄munt. Is adiectua bonū meliꝝ. cū se cūdīs nō. q̄ verū q̄ non est bonum quia non merito rium. et ito non dicit apostolus q̄ di mītēt bane fas cit. nō. id est qui n̄ dimittit meliꝝ facit.

**I**ustitiam. i. ppter ip̄m nubere q̄d est iustum xxvii. q̄. i. nuptia x.

**E**xpedit h̄. x. xxviii. q̄. v. qui sitit contra. et expedit quitem ei non expedit. expedit eau la fornicacōm vi tante. nō expedit q̄n vxorati cum diuīsi sint et cogitare eos oportet at quomō placere possint et seruire vxoribꝫ suis diuīmis obsequijs et oracōm iusto re ateo expedite non valent. vt extra h̄ cle. coniug. q̄ ad te. expedit ergo nubere quo ad fornicacō nem vitandā. sed nō expedit nubere w̄lēti tētore ad regnum celorum q̄lic soluitur strariuz xxviii. q̄. v. tūc lal uabitur.

**P**receptū h̄. xxxii. q̄. i. integrī. **I**drohi tas bet. i. sub forma prohibicōm dis fūat.

**N**ō soluz. hic elige scđam obiectionem pollutij. **A**dulteriū. ar. q̄ fidelis q̄ dīmittit uxorem in fidelem cohabitate volentez nō potest aliam ducere in matrimonium nec illa alium q̄a remanet matrī monium ut. h̄. q̄. ii. s. q̄d vero. et. c. si quis.

**P**arite. alte

rum quidem ppter pcolatrie fornicacōm alterū ppter lucrandi oē. **Q**uod misi ita esset. i. misi dñs baret apostolo liberū casione. locū phibendi. i. dissuaderet. non dissuaseret autē si strariū dominus phibueret vel pcepisset quod non fecit.

**N**eꝝ stra iussionem. si dominus prohibueret.

**P**romte. hic incipit assignare similitudines et dissimilitudines.

**C**onfiliū. s. xxviii. q̄. i. nuptia x. tui bene facit et q̄ nō dat nuptiū tui melius facit. et q̄ vtrūq; licitum est sed non expediens.

**F**et exponēs. sup euāgelio. s. matthi. **A**b apto. s. sup̄dictum. **P**rohibent. i. dissuadentur. **E**xpediant. a. xliii. q̄. i. e. quod h̄ verbū dico p̄ceptiue ponatur in epistola ad galathas cū dī ecce ego paulus dico. quia si circūcidimni rē. q̄re nō similiꝝ p̄ceptiue ponit cū dī ego dico non dñs vel cōcello et q̄ admōnitue ponat ibi verbum dico vobis q̄. si ē. cūmeidimni. nō. nullū incouemens īte sequitur. nō emin indigni est si ea que iubet cō minus monet. a. postolus.

**N**on p̄uditāto. sicut dicit lex p̄ voluntarie tutelē munera p̄uilegijs nō p̄uditāt. C. de exētu. tu. voluntas. **S**obi ait. ria ract ab tēciam. **C**unq; ar. q̄ nulluz verbum in oracōne vācat mīsterio. et. ar. ff. de vſū. si stipulatū nam ibi dicit. q̄ si stipulatū sim a te rez michi dari vacuēq; possēsionem michi trādi fructū venit in stipulacōnem. si autē rem michi dari tantum n̄ veniunt. ar. cons tra. ff. pro ſōc. sed et si ab iiciat. Tē est hic. ar. q̄ non est argumentans dum te similibus illis īte que dif similitudo atterbi tur. ff. dī rei vēnd. si nauis. et. ff. dī ſobi. īte. plane. et ita itellige. ff. e. et. si reus et bane dī hoc. ff. de inuicto rup. testa. l. iij. **D**ixit. ff. si. te uti ſōit. om. iudi. si familiā.

**I**llicitū. ar. om̄e illicitū phibitū ē ſalē ibi. dī clima a malo et fac bonū. dicit ibi ex positor malo om̄i. et exaudi hoc de mortali. venia. lia enī fuit phibita. ar. xiii. di. nerii. xiii. q̄. i. q̄d precipit.

**D**iximus. sup ple q̄ dñs nō p̄hibuit id q̄ apl's et cetera.

**T**u aut. aug. qui dīci apl'ma telligit de confilio. ego dico non dñs intellectum ſuum et rationē ſu am poſuit in principio quare dñs non debuit p̄cipere ut nō disseretur vir fidelis ab infideli. pollutius autē qui tu p̄cepto intelligit alia raz ionem ponit dīces q̄ ideo p̄cipit apostolus et non dñs infidem nō dīmiti q̄ iam dñs viteretur strariū ſibi p̄cepit in veteri testamēto ne quis alienigenam duceret. concludit ergo augustinus ex hoc q̄d dicit pollutius apostolum in p̄cipiendo fuſſe contrarium commō. ad quod respondit pollutius q̄ in diuersis caſibus loquitur dominus et apostolus et ita non effet contrarius ei. infert ex hac responsione

augustini ḡ nec  
commis sibi ipsi  
erat contrarius si  
item preciperet  
quod apostolus  
cū dñs te oīū gen  
to apostolus dīā  
coniuncto loque/  
batur matrimonio  
mo quid ergo re  
spontes pollenti  
quare precipiat a  
postolus et non to  
mīm affinga cau  
sam.

**A**ddidisti ad  
h̄ item pbandū.  
**D** Addidisti cō  
cludento  
**C** Docet respō  
tet et ostendit cō  
clusionem illaz nō  
prouenire quia in  
alio et in alio ca  
su loquit̄ aposto  
lus et dñs.